关于推荐2015年广西高校青为进一步提升我校青年教师教学业务能力，促进青年教

师快速成长，根据自治区教育厅《关于做好 2015 年广西高

校青年教师教学业务能力提升计划培训对象遴选工作的通

知》（桂教办〔2015〕7 号）文件精神，学校组织开展了青年

教师教学业务能力提升计划培训对象的遴选工作。通过个人

申请、各二级学院推荐、校务会议讨论通过，我校拟推荐汤

蒸、陆春蓉、邱辰、谢玮、莫淡雅、肖翠仙、肖艳玲、卢彦

红、宁爱华、姜璇、高林、刘伟琦、奉海春、于健海、姚高

华、农健、陈佳、莫智懿、赵贤、王先龙、曾尚春、胡雪萍、

胡亿明、刘春红、张波、田钰燕、郑瑶、侯义锋、杨秋慧、

宫海晓 30 名教师为 2015 年广西高校青年教师教学业务能力

提升计划培训对象。

现予以公示，如有异议，请以书面形式，并署真实姓名

和联系方式，于 2015 年 3 月 18 日前送学校人事处（综合楼

905 室，联系电话：0774—5822100）。群众如实反映有关问

题受法律保护。

梧州学院人事处

2015 年 3 月 12 日年教师教学业务能力提升计划培训对象的公示